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یحیی به لک:

 تمرکز کن، دوباره برگرد!

از نظر امتیاز فنی گروهی که ایران در آن حاضر است 

میانگین  که  جایی  است  مسابقات  گروه  سخت ترین 

امتیاز تیم های حاضر در این گروه 1626 می باشد.

قرعه کشی دور نهایی جام جهانی جمعه شب در قطر 

برگزار شد و تیم ها حریفان خود را شناختند. ایران در 

ایالات  انگلیس،  با  و هیجان انگیز  ویژه  بسیار  گروهی 

متحده و برنده پلی آف اروپا همگروه شد. گروهی که به 

اعتراف اسکوچیچ می توانست سخت تر از این باشد و از 

سوی سرپرست فدراسیون "نرمال" قلمداد شد.

در این یادداشت به بررسی سه شاخص تجربه و سابقه 

)امتیاز  فنی  امتیاز  قبل(،  دوره های  در  حضور  )تعداد 

اسکواد  )ارزش  مالی  ارزش  و  فیفا(  رنکینگ  در  تیم ها 

تیم ها از نظر سایت معتبر ترانسفرمارکت( در گروه های 

هشت گانه و سنجش سختی هر گروه پرداخته ایم.

شاخص اول – تجربه حضور در جام جهانی

در  تیم ها  حضور  تجربه  شده  بررسی  شاخص  اولین 

برزیل  اساس  این  بر  است.  گذشته  جهانی  جام های 

با حضور در تمامی دوره های قبل باتجربه ترین و قطر 

بدون حضور در جام های قبلی کم تجربه ترین تیم جام 

هستند. از این حیث گروه اول مسابقات )قطر/اکوادور/

سنگال/هلند( کم تجربه ترین و گروه G )برزیل/سوییس/

تورنمنت  این  گروه  باتجربه ترین  صربستان/کامرون( 

است.

شاخص دوم – امتیاز تیم ها در رنکینگ فیفا 

به منظور ارزیابی فنی تیم ها و سنجش درجه سختی 

هر گروه امتیاز رنکینگ فیفا را ملاک قرار دادیم که برزیل 

با 1832 امتیاز در صدر این جدول و در میان تیم های 

صعود کرده غنا با 1387 امتیاز ضعیف ترین تیم حاضر 

در زمان قرعه کشی است. از میان تیم هایی که همچنان 

شانس صعود به جام جهانی دارند تیم نیوزیلند با 1206 

امتیاز ضعیف ترین تیم محسوب می شود.

از این نظر گروه B مسابقات گروهی که کشورمان در 

آن حضور دارد سخت ترین و گروه A آسان ترین گروه 

مسابقات لقب می گیرند. 

شاخص سوم – ارزش مالی

معتبر  سایت  در  تیم ها  اسکواد  ارزش  به  نگاهی  با 

تیم   29( تیم  میان 37  در  در می یابیم  ترانسفرمارکت 

صعود کرده و 8 تیم دارای شانس صعود( تنوع ارزش 

تیم ها بسیار چشمگیر و زیاد است. قطر در حالی میزبان 

انگلیس یک میلیارد یورویی است که ارزش اسکواد تیم 

ملی کشورش فقط 14 میلیون یورو می باشد. 

تحلیل و بررسی گروه ها

گروه A: گردهمایی کم تجربه ها به کام هلند

قطر میزبان اولین حضور خود در جام جهانی را در حالی 

تجربه می کند که قطعا با سخت ترین گزینه های ممکن 

از پات 2 )هلند( و پات 3 )سنگال( همگروه شد. اکوادور 

تیم سوم آمریکای جنوبی نیز در این گروه قرار گرفت. 

این گروه در جام جهانی 15  مجموع حضور چهار تیم 

دوره است که حتی کمتر از سابقه مکزیک با 16 دوره 

حضور است. از این حیث این گروه کم تجربه ترین گروه 

جام جهانی است. 

از نظر مجموع امتیازات تیم ها در رنکینگ فیفا نیز این 

گروه راحت ترین گروه جام جهانی است.

رتبه  در  اول مسابقات  گروه  تیم ها  مالی  ارزش  نظر  از 

هفتم گروه ها قرار می گیرد.

گروه B: گروه نرمال یا خیلی فشرده؟

به نظر می رسد ایران که در دوره قبل از لحاظ جغرافیایی 

قرار  جبل الطارق  تنگه  تیم های  کنار  در  خود  گروه  در 

داشت، این دوره نیز در صورت صعود ولز یا اسکاتلند 

بایستی در کنار کشورهای انگلیسی زبان مرحله گروهی 

را به انجام برساند. انگلیس نایب قهرمان یورو 2021، 

ایالات متحده قهرمان گلدکاپ آمریکای شمالی 2021 و 

احتمالا اوکراین یا یک تیم دیگر از بریتانیا )اسکاتلند یا 

ولز( هم گروهی های ایران در این دوره هستند. انگلیس 

که جز 1982 و همگروهی با کویت هیچ گاه با تیمی از 

آسیا همگروه نشده بود در بدو ورود به قطر و در روز 

افتتاحیه مسابقات بایستی با ایران بازی کند.

این گروه از نظر سابقه و تجربه حضور با میانگین حدود 

8 دوره حضور پنجمین گروه باتجربه مسابقات است.

از نظر امتیاز فنی گروهی که ایران در آن حاضر است 

میانگین  که  جایی  است  مسابقات  گروه  سخت ترین 

امتیاز تیم های حاضر در این گروه 1626 می باشد.

از نظر ارزش مالی این گروه گران ترین تیم جام انگلیس 

را در خود می بیند و به صورت میانگین سومین گروه 

گران قیمت جام جهانی است.

 ،E و D لازم به توضیح است در این گروه و گروه های

جایی که تکلیف تیم های صعود کرده به دور نهایی هنوز 

دیگر  همچنین  و  امتیازات  میانگین  نشده  مشخص 

شاخص ها با این فرمول محاسبه شده اند:

4 / )POINTS = )ENG + IRI + USA + UEFA

2 / }WAL + ] 2 / )UEFA = }] )UKR+SCO

)به عنوان مثال تأثیر امتیاز ولز به دلیل حضور در یک 

مرحله بالاتر دو برابر تیم های اسکاتلند و اوکراین در نظر 

گرفته شده است(.

گروه C: جنگ مسی و لوا در روز آخر

در این گروه آرژانتین و مکزیک با تجربه در کنار لهستان 

و عربستان قرار دارند. جدال مسی و لواندوفسکی در 

روز سوم از جذابیت های این گروه بوده و چه بسا مانند 

دوره قبل صعود تیم آرژانتین تا روز آخر قطعی نشده 

باشد که می تواند بر جذابیت های این بازی بیافزاید.

این گروه رتبه دوم با تجربه ها با متوسط حدود 12 دوره 

حضور، رتبه پنجم فنی )با 1603 امتیاز متوسط رنکینگ 

فیفا( و با ارزش 276 میلیون یورو رتبه ششم ارزش مالی 

گروه ها را در اختیار دارد. 

سه  جهانی  جام  در  این  از  پیش  مکزیک  و  آرژانتین 

که  روبرو شده اند   2010 و  در سال های 1930، 2006  بار 

آلبی سلسته پیروز هر سه مصاف بوده است.

گروه D: هم گروهی های سنتی – سندرم حذف مدافع 

عنوان قهرمانی 

برای   2018  ،2002  ،1998 از  بعد  فرانسه  و  دانمارک 

تقابل  با هم همگروه شده اند که در سه  بار  چهارمین 

قبلی سهم هر تیم یک برد، یک مساوی و یک باخت 

بوده است. این در حالی است که فرانسه در دو دوره از 

این سه دور به قهرمانی جام جهانی رسیده )98 و 2018( 

و در سال 2002 در همان دور گروهی با جام خداحافظی 

کرده است. رکوردی منفی که اکنون فرانسه با آن مواجه 

است سندرم حذف مدافعین عنوان قهرمانی در همان 

آلمان، 2014  برای  در سال 2018  که  است  گروهی  دور 

برای اسپانیا، 2010 برای ایتالیا و 2002 برای فرانسه اتفاق 

افتاده است. 

این گروه با میانگین ارزش 348 میلیون یورو چهارمین 

ارزش  احتساب  قطعاً  است.  جهانی  جام  گران  گروه 

تیم های حاضر در پلی آف )پرو، امارات و استرالیا( رتبه 

این گروه را در میان ۸ گروه پایین تر آورده است. تیم 

تونس از آفریقا نیز در این گروه حاضر است.

گروه D مسابقات همچنین از نظر امتیاز رنکینگ فیفا هم 

در رتبه چهارم در میان گروه ها قرار دارد و از نظر تجربه 

نسبتاً  که  بوده  گروه  ششمین  جهانی  جام  در  حضور 

گروهی کم تجربه محسوب می شود.

گروه E: دو قهرمان در گران ترین گروه

اسپانیا و آلمان دو تیم قدرتمند گروه هستند و تیم ژاپن 

به همراه برنده پلی آف اقیانوسیه- آمریکای شمالی نیز 

در این گروه حاضر خواهند بود. حضور اسپانیا و آلمان 

دو غول فوتبال که سابقه قهرمانی جام جهانی را دارند 

با 406 میلیون یورو این گروه را مبدل به گران ترین گروه 

جام جهانی نموده است. گروه E مسابقات با میانگین 

حدود 11 دوره حضور سومین گروه پرتجربه جام بوده 

و از لحاظ فنی و امتیازات فیفا )1567 امتیاز( ششمین 

حضور  داشت  اذعان  می توان  قطعا  که  است  گروه 

امتیازات  محاسبه  در  کاستاریکا  و  اقیانوسیه  نماینده 

منجر به چنین رتبه ای شده است.

گروه F: ارزان ترین گروه جام

تیم های  کانادا  و  و مراکش  اروپا  از  کرواسی  و  بلژیک 

حاضر در این گروه هستند. 

از نظر سابقه حضور بعد از گروه A این گروه با متوسط 6 

دوره حضور کم تجربه ترین گروه مسابقات می باشد. این 

در حالی است که از نظر امتیاز فنی گروه F مسابقات با 

1620 امتیاز متوسط رنکینگ فیفا سومین گروه سخت 

جام محسوب می شود. 

یورو  میلیون   249 با  دوم  و  بیست  جام   F گروه 

کم ارزش ترین و ارزان ترین گروه در جام بیست و دوم 

می باشد.

گروه G: باتجربه ترین ها - کپی جام قبل

سه تیم برزیل، سوییس و صربستان به طور متوالی به 

فاصله چهار سال دوباره با هم همگروه شدند! این بار 

کاستاریکا در گروه آنان حاضر نیست و کامرون جایگزین 

با متوسط حدود  گروه  این  نظر تجربه  از  شده است. 

13 دوره حضور باتجربه ترین گروه حاضر در مسابقات 

است. از لحاظ فنی نیز این گروه بعد از گروه ایران دارای 

و  امتیاز(   1624( فیفاست  رنکینگ  در  امتیاز  بیشترین 

با 384  گروه  این  همچنین  دارد.  قرار  دوم  جایگاه  در 

میلیون یورو بعد از گروه اسپانیا و آلمان ارزشمندترین 

و گران قیمت ترین گروه جام جهانی محسوب می شود.

گروه H: پرتغالی ها – جنجالی ها

و  آسیایی  تیمی  با  دیگر  بار  پرتغال   2022 قطر  در 

مربی پرتغالی هم گروه شده جایی که باید در روز دوم 

بازی های گروه به مصاف پائولو بنتو و کره جنوبی برود. 

در همان روز اروگوئه و غنا نیز بعد از گذشت 12 سال از 

بازی جنجالی مرحله یک چهارم در جام 2010 بار دیگر به 

مصاف هم می روند. 

حضور  دوره   8 حدود  متوسط  با  مسابقات  آخر  گروه 

تیم ها در میان دیگر گروه ها در رتبه چهارم باتجربه ها 

قرار دارد. امتیاز متوسط تیم های این گروه در رنکینگ 

فیفا 1554 است که با این امتیاز می توان گفت بعد از 

گروه A راحت ترین گروه مسابقات هستند. 

ارزش مالی تیم های گروه H معادل 345 میلیون یورو 

را  هشت گانه  گروه های  در  پنجم  جایگاه  که  می باشد 

دارد. 

جمع بندی

در ساعات اولیه پس از قرعه کشی عدم همگروهی ایران 

با برزیل/فرانسه از سید 1 و هلند/آلمان از سید دوم، ابراز 

رضایت نسبی را در میان جامعه فوتبال به ویژه از سوی 

سرپرست فدراسیون و سرمربی تیم ملی از نظر مناسب 

بودن قرعه ایران در پی داشت. 

گذشته از اینکه گروه ما در ششمین حضورمان در جام 

چه  باشد،  این  از  خیلی سخت تر  می توانست  جهانی 

راحت تر   4 و   1 سید  در  به خصوص  می توانست  بسا 

هم باشد. بنابراین در نگاه اول نرمال و متوسط خواندن 

گروه نمی تواند اظهارنظری نادرست باشد.

اقبال و رضایت عمومی از همگروهی با ایالات متحده 

بازی قرن و  با پیش فرض ذهنی برد 24 سال قبل در 

انتظار کسب نتیجه مطلوب از احتمالا دو تیم قدرتمند 

برخی  گردآوری  با  داشت  آن  بر  را  ما  بریتانیا  دیگر 

اطلاعات و حقایق آماری ساده و در دسترس، جایگاه 

گروهمان را در میان گروه های هشت گانه جام جهانی 

از سه منظر تجربه، امتیازات فنی و وضعیت اقتصادی 

بررسی نماییم.

• نتایج نشان داد در میان فعلا سی و هفت تیم حاضر 

در جام جهانی که 29 تیم قطعی شده و وضعیت سه 

مشخص  باقی مانده  تیم  هشت  میان  از  دیگر  تیم 

خواهد شد، تیم ما از نظر امتیاز فنی در رتبه هفدهم 

قرار دارد این در حالی است که گروهمان از این حیث 

سخت ترین گروه جام جهانی برآورد شده است.

 از نظر تجربه حضور در جام جهانی نیز در همان رتبه 

 8 گروهمان  متوسط  که  حالی  در  داریم  قرار  هفدهم 

حضور است. اما از نظر ارزش، تیم ایران [با احتساب 

ارزش تیم های هنوز صعود نکرده] در جایگاه  متوسط 

بیست و ششم تیم های جام قرار دارد. 

این در حالی است که تیم یک میلیارد یورویی انگلیس 

با  ما  همگروهی  دیگر  آمریکا  و  ماست  گروه  سرگروه 

فولام،  منچسترسیتی،  چلسی،  در  شاغل  بازیکنانی 

بارسلونا، یوونتوس و.... ارزشی معادل 205 میلیون یورو 

دارد. 

در فاصله کمتر از هشت ماه مانده تا شروع اولین جام 

جهانی قرن، امید می رود فدراسیون با برنامه ریزی دقیق 

باکیفیت  مسابقات  و  آماده سازی  اردوهای  تدارک  و 

و  خرداد  ماه های  در  فیفادی  باقیمانده  پنجره های  در 

شهریور که مناسب برگزاری 6 بازی تدارکاتی می باشد، 

راهی جام  آمادگی  بیشترین  با  را  ملی کشورمان  تیم 

جهانی نماید.

ایران؛
 در گروه نرمال، پرامتیاز و خیلی فشرده

روازه بان اول پرسپولیس بنابر تصمیم سرمربی این 

تیم در دیدار با هوادار غایب خواهد بود.

ایران ۱-۳  امید  تیم  مقابل  حالی  در  پرسپولیس 

شکست خورد که در این بازی احمد گوهری دو گل 

و حامد لک یک گل دریافت کردند تا به این ترتیب 

سرخ پوشان با ثبت اولین شکست سه گله، سال 

جدید را شروع کنند.

در حالی که این بازی یک مسابقه دوستانه بود و 

کمتر کسی انتظار داشت که شکست در آن تبعاتی 

برای سرخ پوشان به دنبال داشته باشد، اما یحیی 

گل محمدی تصمیم گرفت به دلیل نمایش حامد 

لک، او را با تنبیه انضباطی جریمه کند و این اتفاق 

در حالی افتاد که لک در ادامه مسابقه با تیم امید 

چند واکنش خوب داشت.

ماجرا از این قرار است که حامد لک روی یک ضربه 

انتقاد  باعث  کرد که  دریافت  را  ایستگاهی گلی 

پرسپولیس  سرمربی  اما  شد  گل محمدی  یحیی 

ترجیح داد تا پایان بازی به لک فرصت بدهد و 

سپس جریمه سنگینی را اعمال کند که در نوع خود 

عجیب بود.سپس او به لک اعلام کرد که به طور 

موقت اجازه حضور در تمرینات گروهی را ندارد و 

ساعتی قبل از تمرین باید کارش را انجام بدهد تا 

پس از دیدار با هوادار احتمالا به کار گروهی برگردد. 

به این ترتیب گلر اول پرسپولیس در تمرینات اخیر 

سرخپوشان حضور نداشت و در بازی فردا نیز در 

درون دروازه قرار نخواهد گرفت.

لک  به حامد  یحیی  که  است  قرار  این  از  ماجرا 

گفته که »روی فوتبال تمرکز نداری« و »تا زمانی که 

متمرکز نباشی، با تیم نیستی و حق تمرین گروهی 

را نداری«. و به این ترتیب این گلر پرسپولیس 

شهید  ورزشگاه  در  انفرادی  بصورت  باید  فعلا 

کاظمی کارش را انجام بدهد تا دوباره به دروازه 

تیمش برگردد.پس از بازی با تیم امید و این تنبیه 

انضباطی، لک در تمرین گروهی پرسپولیس حضور 

ندارد و دو ساعت پیش از شروع تمرین قرمزها، 

به صورت انفرادی در ورزشگاه شهید کاظمی حاضر 

می شود و تمرینات را دنبال و سپس ورزشگاه را ترک 

می کند.لک در دو بازی اخیر پرسپولیس نیز نیمکت 

نشین بوده و این در حالی است که اخیرا قراردادش 

را با پرسپولیس تمدید کرده بود.این در حالی است 

که او این فصل در ۱۸ بازی برای تیم پرسپولیس 

به میدان رفت و نمایش انتقاد برانگیزی در دو 

مسابقه داشت. با این حال جانشینان وی بوژیدار 

رادوشوویچ و احمد گوهری هم رضایت طرفداران را 

جلب نکرده اند.به این ترتیب لک در باب فردا مقابل 

هوادار جزو فهرست پرسپولیس هم نخواهد بود و 

باید دید که چه زمانی به ترکیب بازمی گردد

مهران حاجب جوان خوش آتیه باشگاه شاهین که سالهاست در تیمها 

پایه یک بازیکن تاثیرگذار محسوب می شود آخرین مصدوم تیمی است 

که در چند ماه گذشته تمرین و درست و حسابی نداشت !

به گزارش پیام عسلویه حاجب در آخرین بازی سال شاهین مصدوم شد 

و زانوی خود را به تیغ جراحان سپرد تا حداقل شش ماه از میادین فوتبال 

دور باشد.

هر  و  نیست  شکی  هیچ  خورده  گره  مصدومیت  با  فوتبال  اینکه  در 

فوتبالیستی در هر سطح و شرایطی باید منتظر آسیب دیدگی باشد اما 

نگاهی کوتاه و معقولانه به اتفاقات تلخ و بچه گانه باشگاههای پرطرفدار 

بوشهری مثل شاهین شهرداری و ایرانجوان داشته باشید متوجه خواهید 

شد که چقدر با روح و روان بازیکنان مستعد و نجیب بوشهری بازی شد 

تا مصدومیت سرنوشت آنها را عوض کند!

شکیب خو،پولادی و حالا این پسر مهران حاجب با مصدومیت طولانی 

باید دست و پنجه نرم کند و دلیلش هم کاملا مشخص است :مسافرتهای 

سنگین و چند ساعته با اتوبوس ، نداشتن تمرینات مستمر و مناسب روح 

و روان این نسل مستعد و آینده دار را تحت تاثیر قرار داد !

وقتی در این استان فوتبال را فقط برای توپ بازی در کوچه ها و پارک می 

خواهند نتیجه اش می شود بازی با روح و روان بچه هایی که سالهاست 

در تلاش هستند برای رسیدن به سطح اول فوتبال ایران اما کو معرفت 

! کو نگاه مهربانانه و کجاست مدیریتی که درک کند فوتبال یک صنعت 

کاملا شادی آور و درآمد زا محسوب می شود !

با فوتبال مثل یک بچه سر راهی برخوردید کردید که هر فوتبالیستی از 

بوشهر رفت دیگر فکر برگشت به سرش نزند !

در حاشیه مصدوم شدن چند جوان با استعداد این شهر

باعث این مصدومیت ها شمایید ،شما!

درهای ورزشگاهها در ایران بالاخره باز شد تا تماشاگران رنگ و بوی فوتبال 

را عوض کنند.

فصل گذشته در همین روزها گزارشی روی خط پایگاه تخصصی فوتبال 

بوشهر به رشته تحریر درآمد که در انزلی مازیار زارع و پژمان نوری را بزرگ 

میکنند حتی اگر صعود نکنند اما با صبر و حوصله تیمداری آنها در فصل 

جدید ادامه پیدا کرد و اکنون ملوان شانس اصلی صعود به لیگ برتر و 

بازگشت دوباره به سطح اول فوتبال ایران می باشد.

در انزلی بازیکنان موفق و نامی دیروزشان حالا ملوان را در دست گرفته اند 

تا فوتبال این شهر جانی دوباره بگیرد.صدا و سیمای آنها بازی های ملوان 

و حتی شهرداری آستارا هم پخش زنده میکند اما در جنوب ایران وضعیت 

شاهین و ایرانجوان به بدترین شکل ممکن در دو دهه اخیر رسیده که این 

تیمها حتی تمرین هم نمیکنند و مانند تیمهای محلی فقط برای برگزاری 

بازی و بازنده شدن راهی مسابقات می شوند !

سوء مدیریت مهمترین شاخصه فوتبالی در دو باشگاه بوشهری است که 

یکی شهرداری و شورا امان آن را بریدند تا به این روز بیوفتد و دیگری 

مالکان آن با داشتن بیش از دویست میلیارد تومان سرمایه ملکی توان 

تیمداری در لیگ دسته دوم هم نداشت تا به این روز افتاده باشد!

این روزها انزلی و فوتبال این شهر که اتفاقا یک بوشهری در ترکیب اصلی 

ملوان}میلاد شعبانلو{حاضر است برای رسیدن به لیگ برتر و لذت بردن از 

فوتبال گام برمیدارند اما در بوشهر حال فوتبال خوب نیست و مسئولان 

بلند پایه آن در یک خواب عمیق به سر میبرند

گزارش روز:

انزلی کجا و بوشهر کجا

 در حالی که قرار است تیم های ملی کشتی آزاد 

و فرنگی ایران اوایل فروردین ماه راهی مسابقات 

قهرمانی آسیا در مغولستان شوند، فدراسیون کشتی 

از نادو خواسته بود تا از کشتی گیران اعزامی تست 

دوپینگ گرفته شود. گویا جواب تست های گرفته 

اتفاقی که  اعلام نشده؛  به فدراسیون  شده هنوز 

واکنش تند فدراسیون کشتی را در پی داشته است. 

در متنی که سایت فدراسیون کشتی منتشر کرده، 

آمده است: 

فدراسیون کشتی در راستای تحقق اهداف عالیه 

خود به جهت مبارزه با دوپینگ تمامی تلاش خود 

را کرد تا با هماهنگی و همکاری ستاد ملی مبارزه 

با دوپینگ ایران )نادو( بتواند با این معضل جدی 

ورزش مبارزه کند.اما متأسفانه این ستاد که پیش 

از این به اشتباه غیبت قهرمانان کشتی را به کمیته 

بین المللی المپیک )IOC( اعلام کرده بود در حالی 

که فدراسیون کشتی  نسبت به ارسال آدرس و 

نشانی 150 کشتی گیران مدنظر جهت انجام تست 

سرسزده اقدام کرده و بعدا در جلسه ای مشخص 

نامه فدراسیون کشتی توسط این ستاد  شد که 

گم شده است، در دومین مورد، کم کاری خود در 

مورد تأخیر در اعلام جواب آزمایش دوپینگ نفرات 

اعزامی به رقابت های قهرمانی آسیا در مغولستان 

را که یک ماه پیش انجام شده، به گردن پُست 

که  ها  کاری  کم  این  به  توجه  است.با  انداخته 

می تواند کشتی کشور را در عرصه بین المللی با 

مشکلات بزرگی روبرو کند، فدراسیون کشتی در نامه 

ای به وزارت ورزش و جوانان، اعتراض شدید خود را 

نسبت به عدم مسئولیت پذیری این سازمان اعلام 

کرد و تا رفع نشدن مشکل، هیچ گونه همکاری را با 

نادو نخواهد داشت.

تاخیر در اعلام جواب تست 
دوپینگ کشتی گیران


